
 reviderad:20170601  

Viktig Information till lagledare och tävlande på SM i Kalmar 
Välkomna till Kalmar, staden som dansar, och som  står som värd för SM 2017. 

Staden Kalmar inviger danshelgen på Kalmar slotts norra tornet  kl 21.00 med 

vertikaldans och ljusshow. Samt kommer staden Kalmar att avsluta SM:et med 

att gratulera de som står på pallen inne på Larmtorgen efter finalerna är färdiga 

ca kl 20:30 lördag och ca kl 18:00 söndag. Transporten sköter destination 

Kalmar och väntar 15 minuter efter sista finalen vid publikentrén (stora entrén 

till sporthallen) Mer information under lördagen. 

  

Invigning: 

Det vore bra om ni finns på plats i god tid kl. 8:45 vill vi att alla dansare samlas i 

D-Hallen för inmarsch till invigningen kl 9:00. Packa er väl så att alla får plats.  

Speakrarna ropar upp namnen på klubbarna som ställer upp sig inne på golvet  

 

Eventuella strykningar som blir aktuella fram till fredag kväll 2 juni kl 21.00 och 

rör lördagens tävling görs på sedvanligt sätt i dans.se. Strykningar som 

uppkommer efter detta klockslag meddelas istället i samband med avprickningen 

i Vote4Dance-systemet på lördag morgon.  

Strykningar som rör söndagens tävling görs på samma sätt, framtill kl 21.00 på 

lördag 3 juni görs strykningen i dans.se. Senare strykning än så görs i 

Vote4Dance-systemet i samband med avprickningen på söndag morgon. 

Lördag 3/6 

07:15 Insläpp  

O8:00 Sista avprickning i Vote4Dance 

08:15 Lagledarträff BRR och Disco/HipHop 

09:00 Invigning 

10.00 Lagledarträff 10-dans 

 

Söndag 4/6  

07:15 Insläpp 

07:45 Sista avprickning i Vote4Dance 

08:15 Lagledarträff 
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Lagledarkuverten hämtas ut vid informationen som är i sporthallen på fredagen 

3/6 kl. 18-20. För er som inte har möjlighet att hämta på kvällen finns 

lagledarkuverten i informationen även på lördagen 4/6 mellan 07 –10.               

I informationen kommer även matbiljetter, kläder, bankettbiljetter och 

sittplatsbiljetter lämnas ut under ovanstående tider efter uppvisande av kvitto 

eller verifikation.   

Dansarna kommer att gå in från Ishallens entré direkt till sina omklädningsrum 

och inga andra än dansarna, lagledarna, funktionärer och personer med 

backstagepassen får vara där. Till alla dansare som är under 15 år kommer det 

ingå ett extra backstage pass så att anhöriga/föräldrar kan finnas tillgängliga 

under tävlingsdagen när just sitt barn dansar. Passen kommer att ligga i 

lagledarkuverten. 

OBS!!: Lagledarna ansvarar är att ingen använder hårspray eller andra 

sprayprodukter i omklädningsrum. Användning av hårspray samt övriga sprayer 

får ENDAST ske i stora ishallen där det även finns speglar mm. Detta är angivet 

då vi måste ha BRANDLARMET igång. Vid eventuellt larm som utlöser i något 

omklädningsrum kommer klubbarna i det omklädningsrummet, där larmet 

utlöser, att debiteras utryckningskostnad som är 8000:- per gång. VIKTIGT ATT 

NI INFORMERA ERA DANSARE DETTA. 

Då vi har fått till oss att det finns flera allergiker så ber vi er vara sparsamma 

med parfymer (i sprayform endast i stora ishallen) samt bananer och nötter.  

 

Vandringspriser: 

Glöm inte att ta med vandringspriser som ska delas ut på SM och lämna dem på 

fredagskvällen till informationen och fråga där så tar dom hand om Er..  

 

Prisutdelningar: 

Då det kommer att vara väldigt många prisutdelningar, så önskar vi att dessa 

flyter på så fort som möjligt. Vi undanber därför fotografering på golvet vid 

prisutdelning. Detta gäller givetvis inte DSF:s anlitade fotografer.  

Mat: 

Det finns försäljning av mat i olika prisklasser i sporthallen på plan 2. Det som 

går att köpa är Pizzaslice, kroppkakor, mackor mm. Betalning kan med fördel ske 

med Swish eller betalkort. 

SM-bankett och Efterfest: 

Årets Efterfest kommer att hållas på Sandra, Kalmars danspalats. Vi börjar med 

en välkomstdrink, 19:30-20:30 mingel, därefter serveras maten vid ert bord från 

20:30-21:30. Vi slår upp dörrarna för de med enbart dansbiljetter från kl 22:00 
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som då även kan köpas i entrén på Sandra. Orkestrarna Blender o Cassanova 

spelar nonstop till 2:30. Vi hoppas att många som möjligt tar denna chans att 

fortsätta umgås och lära känna varandra mellan klubbarna. Vi har även Disco 

med rörliga bilder som håller på till 3:00.   

Biljetter till bankett och efterfesten finns att köpa i vår webbutik på 

www.smidans.se fram till och med den 25/5, 18:00 . 

SM-pepp: 

Tillsammans med Johan Åhs från Micteam ordnar vi en ”SM-pepp” i Sporthallen 

på fredag 3/6 kl. 18-20. Detta är en tradition för BRR-dansarna, men vi hoppas 

att även Standard och Latin-dansare kommer dit. Då är ALLA välkomna att 

träffas och träna eller bara umgås. Musik till alla olika danser kommer att spelas 

i båda träningshallarna, som man tar sig via informationen som finns i 

huvudentrén. Kiosken kommer att vara öppen även fredag kväll. 

Transport: 

Då Kalmar stad satsar mycket på hållbara transporter finns det begränsad 

möjlighet till bilparkering kring sporthallen. För mer information om parkering se 

vår hemsida www.smidans.se samt sista sidan. 

 

Det är endast 10 minuters promenad från centrum och stationen sporthallen 

samt nära från alla hotell 

Mer information om tävlingarna finns på vår hemsida www.smidans.se samt 

www.dans.se 

Information till anmälda klubbar från sjukvårdaren. (svarsmail till SM-

ledning före SM) 

Har man dansare med svårare allergier, någon form av andnings- eller 

lungproblem eller andra besvär som är bra att ha extra koll på så vill vi ha 

information om vem och i vilken/vilka klasser de tävlar. 

Detta för att kunna ge dem som har behov, ett bättre omhändertagande. 

Varmt välkomna till ett jättespännande SM i Kalmar. 

Evenemanget SM i Dans 2017 är ett hållbart arrangemang och avstånden från 

hotellen till sporthallen är lagom långa men vi kommer att erbjuda er alla buss 

från Stortorget inne i Kalmar eller från Scandic väst enligt nedan tider, återresan 

efter finalerna på kvällen tror vi inte att det blir så många som åker utan vi kör 

en runda till Scandic väst och stortorget. 

 

 

 

 

http://www.smidans.se/
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Tidtabell 

3/6 
  

07:00 - Buss avgår från Stortorget och går till Idrottshallen (kör 2 ggr) 

07:00 – Buss avgår från Scandic Väst och går till Idrottshallen (kör 2 ggr) 

08:30 – Buss avgår från Kalmarsunds Hotell, med domarna, och går till Idrottshallen 

20:45 – Buss avgår från Idrottshallen, med domarna, och går till Kalmarsunds Hotell 

20:45 – Buss avgår från Idrottshallen med resenärer som skall till Stortorget och/eller Scandic 

Väst (kör 1 gång) 

  

  

4/6 
  

07:00 - Buss avgår från Stortorget och går till Idrottshallen (kör 2 ggr) 

07:00 – Buss avgår från Scandic Väst och går till Idrottshallen (kör 2 ggr) 

08:00 – Buss avgår från Kalmarsunds Hotell, med domarna, och går till Idrottshallen 

18:30 – Buss avgår från Idrottshallen, med domarna, och går till Kalmarsunds Hotell 

18:30 – Buss avgår från Idrottshallen med resenärer som skall till Stortorget och/eller Scandic 

Väst (kör 1 gång) 

 

Styrgruppen Spinnrockarna  

Bert Olausson 

Bert.olausson60@gmail.com 

0708-929071 
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